
 

楊珮琤 

編號: 010 

臺北市立忠孝國中 

教師： 

早  自  習 

15 總時數： 
英語 7 年 1 班 3 閩南語 7 年 1 班 1 英語 7 年 2 班 3 
閩南語 7 年 2 班 1 英語 7 年 6 班 3 英語 8 年 3 班 3 
         
         

班週會 7 年 2 班 1 
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

14 基本鐘點： 1 兼課：  代課：  輔導課： 
實施日期: 112.08.30 ～ 113.01.26 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:30 

09:15 

09:25 

10:10 

10:25 

11:10 

11:20 

12:05 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:05 

15:50 

16:00 

16:45 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

英語 
8 年 3 班 

   
  

 
  

 
  

英語 

   
  

 
  

 
  

 

  

 
 

  

 
  

英語 

   
  

 
  

 
  

閩南語 

   
  

 

  

 
 

  

 
 

  

英語 

   
  

英語 

   
  

 
  

英語 

   
  

 
  

 

  

 
 

  

閩南語 
7 年 1 班 

   
  

英語 

   
  

英語 

   
  

 
  

 
  

英語 

   
  

 

  

班週會 
7 年 2 班 

   
  

 
 

  

英語 

   
  

英語 

   
  

 
  

 
  

 
  

 

  7 年 2 班 7 年 6 班 8 年 3 班 

 8 年 3 班 7 年 1 班 7 年 2 班 7 年 2 班 

7 年 1 班     

  7 年 6 班   

 7 年 2 班  7 年 1 班  

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

英語 
  

 
 

7 年 6 班 
   

  

一 二 三 四 五 
目 
班 
級 時 

間 

星 
期 

科 

 其他： 

１１２ 學年度 第 1 學期 課程表 



 

李亞倩 

編號: 011 

臺北市立忠孝國中 

教師： 

早  自  習 

15 總時數： 
英語 8 年 2 班 3 班週會 8 年 2 班 1 英語 8 年 4 班 3 
英語 9 年 3 班 3 中西經典文學閱讀 9 年 5 班 1 英語 9 年 5 班 3 
         
         

中西經典文學閱讀 9 年 3 班 1 
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

14 基本鐘點： 1 兼課：  代課：  輔導課： 
實施日期: 112.08.30 ～ 113.01.26 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:30 

09:15 

09:25 

10:10 

10:25 

11:10 

11:20 

12:05 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:05 

15:50 

16:00 

16:45 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

 
 

  

 
  

英語 

   
  

 
  

 
  

 
  

 

  

 
 

  

英語 

   
  

英語 

   
  

 
  

英語 

   
  

英語 

   
  

 

  

英語 
8 年 2 班 

   
  

 
 

  

英語 

   
  

 
  

 
中西經典 

文學閱讀 

   
中西經典 

文學閱讀 

   
  

 

  

 
 

  

 
 

  

 
  

 
  

英語 

   
  

 
  

英語 

   
  

 

  

班週會 
8 年 2 班 

   
  

 
 

  

英語 

   
  

英語 

   
  

 
  

 
  

 
  

 

 8 年 4 班 8 年 4 班  9 年 5 班 

9 年 5 班 8 年 2 班   9 年 3 班 

   8 年 2 班  

 9 年 3 班 9 年 3 班   

 9 年 5 班 9 年 5 班 8 年 4 班  

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

英語 
  

 
 

9 年 3 班 
   

  

一 二 三 四 五 
目 
班 
級 時 

間 

星 
期 

科 

 其他： 

１１２ 學年度 第 1 學期 課程表 



 

張詩羚 

編號: 012 

臺北市立忠孝國中 

教師： 

早  自  習 

14 總時數： 
中西經典文學閱讀 9 年 1 班 1 英語 9 年 1 班 3 中西經典文學閱讀 9 年 4 班 1 
英語 9 年 4 班 3 班週會 9 年 4 班 1 中西經典文學閱讀 9 年 6 班 1 
         
         

多元社團 9 年 4 班 1 
英語 9 年 6 班 3 
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

13 基本鐘點： 1 兼課：  代課：  輔導課： 
實施日期: 112.08.30 ～ 113.01.26 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:30 

09:15 

09:25 

10:10 

10:25 

11:10 

11:20 

12:05 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:05 

15:50 

16:00 

16:45 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

英語 
9 年 4 班 

   
  

 
  

 
  

多元社團 

   
  

 
  

英語 

   
  

 

  

英語 
9 年 6 班 

   
  

 
  

 
  

英語 

   
  

 
中西經典 

文學閱讀 

   
  

 

  

 
 

  

 
 

  

英語 

   
  

 
  

 
中西經典 

文學閱讀 

   
中西經典 

文學閱讀 

   
  

 

  

英語 
9 年 4 班 

   
  

 
 

  

英語 

   
  

 
  

 
  

 
  

 
  

 

  

班週會 
9 年 4 班 

   
  

 
 

  

英語 

   
  

英語 

   
  

 
  

 
  

 
  

 

  9 年 1 班 9 年 6 班 9 年 1 班 

    9 年 6 班 

9 年 4 班 9 年 4 班    

  9 年 4 班   

9 年 1 班 9 年 1 班 9 年 6 班   

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 
 

 
 

  

一 二 三 四 五 
目 
班 
級 時 

間 

星 
期 

科 

 其他： 

１１２ 學年度 第 1 學期 課程表 



 

李彥融 

編號: 013 

臺北市立忠孝國中 

教師： 

早  自  習 

18 總時數： 
英語 7 年 3 班 3 英語 7 年 4 班 3 英語 7 年 5 班 3 
英語 8 年 5 班 3 英語 8 年 6 班 3    
         
         

英語 8 年 1 班 3 
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

18 基本鐘點：  兼課：  代課：  輔導課： 
實施日期: 112.08.30 ～ 113.01.26 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:30 

09:15 

09:25 

10:10 

10:25 

11:10 

11:20 

12:05 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:05 

15:50 

16:00 

16:45 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

英語 
7 年 4 班 

   
  

英語 

   
  

 
  

英語 

   
  

 
  

 
  

 

  

 
 

  

英語 

   
  

英語 

   
  

英語 

   
  

 
  

英語 

   
  

 

  

英語 
8 年 5 班 

   
  

 
 

  

 
  

英語 

   
  

 
  

 
  

英語 

   
  

 

  

 
 

  

 
 

  

英語 

   
  

英語 

   
  

 
  

英語 

   
  

英語 

   
  

 

  

 
 

  

英語 
8 年 6 班 

   
  

英語 

   
  

英語 

   
  

 
  

 
  

 
  

 

7 年 5 班 8 年 1 班  7 年 4 班 8 年 1 班 

 8 年 5 班 7 年 3 班 7 年 3 班 7 年 3 班 

8 年 1 班 8 年 6 班    

   8 年 6 班  

 7 年 4 班 7 年 5 班 8 年 5 班  

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

英語 
7 年 5 班 

   
 
 

  

一 二 三 四 五 
目 
班 
級 時 

間 

星 
期 

科 

 其他： 

１１２ 學年度 第 1 學期 課程表 



 

張祖璨 

編號: 014 

臺北市立忠孝國中 

教師： 

早  自  習 

5.5 總時數： 
忠孝閱世界 8 年 2 班 1 中西經典文學閱讀 9 年 2 班 1 英語 9 年 2 班 3 
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

2 基本鐘點： 3.5 兼課：  代課：  輔導課： 
實施日期: 112.08.30 ～ 113.01.26 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:30 

09:15 

09:25 

10:10 

10:25 

11:10 

11:20 

12:05 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:05 

15:50 

16:00 

16:45 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

 
 

  

 
  

 
  

 
  

 
  

英語 

   
  

 

  

 
 

  

 
  

 
  

 
  

 
中西經典 

文學閱讀 

   
  

 

  

 
 

  

 
 

  

英語 

   
  

 
  

 
  

 
  

☆忠孝閱世界 

 
  

 

  
☆忠孝閱世界 

8 年 1 班 

8 年 6 班 
 
 

  

 
 

  

 
  

 
  

 
  

 
  

 
  

 

  

 
 

  

 
 

  

英語 

   
  

 
  

 
  

 
  

 
  

 

  9 年 2 班  9 年 2 班 

     

     

     

9 年 2 班 9 年 2 班 8 年 3 班 

8 年 4 班 
 

  

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
☆忠孝閱世界 

8 年 2 班 

8 年 5 班 
 
   

 
 

  

一 二 三 四 五 
目 
班 
級 時 

間 

星 
期 

科 

 其他： 

１１２ 學年度 第 1 學期 課程表 
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